
Asignado Vigente

493,168.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%218 493,168.27 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION SAN JOSE DEL PITO SALIDA A 

GUAYABILLO

0.000.00 0.00 0.0011 06 004 000 004 47210 11-001-01 20 5 98.40%ELECTRIFICACION CONRORO 

HACIA LA MAJADA /DEUDA POR 

PAGAR.

125,203.44 0.00 125,203.44 123,203.44 123,203.44 0.00
125,203.44 123,203.44 123,203.44 0.00 0.00 98.40%217 125,203.44 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION CORRORO HACIA LA MAJADA

0.00280,000.00 0.00 0.0011 06 005 000 005 47210 11-001-01 20 5 99.98%ELECTRIFICACION ALDEA 

CARRIZALITO PRIMERA ETAPA 

540,156.85 0.00 820,156.85 820,000.00 820,000.00 0.00
820,156.85 820,000.00 820,000.00 0.00 0.00 99.98%216 540,156.85 0.00 280,000.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION  ALDEA CARRIZALITO

0.000.00 0.00 0.0011 06 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 100.00%ELECTRIFICACION EN BARRIO 

LOS PLANES ALDEA LA LAGUNA 

VILLA/ CUENTA  POR PAGAR 

135,046.59 0.00 135,046.59 135,046.59 135,046.59 0.00

135,046.59 135,046.59 135,046.59 0.00 0.00 100.00%215 135,046.59 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION EN BARRIO LOS PLANES  ALDEA LA 

LAGUNA VILLA

0.00100,000.00 0.00 0.0011 05 010 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00%AMPLIACION DE 

ALCANTARILLADO BARRIO LOS 

ANGELES 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%211 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO  BARRIO LOS ANGELES

0.000.00 0.00 0.0011 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 4 56.32%MANTENIMIENTO DE LAGUNAS 

DE OXIDACION BARRIO EL 

COLEGIO

100,000.00 0.00 100,000.00 56,320.00 56,320.00 0.00

100,000.00 56,320.00 56,320.00 0.00 0.00 56.32%210 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE LAGUNAS DE OXIDACION BARRIO EL COLEGIO

0.000.00 0.00 96,579.7813 01 002 002 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%PAVIMENTRO HIDRAULICO  DE 

DONDE LA PROFE ZOILA HASTA 

DONDE NICOLAS GARCIA 

SEGUNDA ETAPA

600,000.00 0.00 503,420.22 503,420.22 503,420.22 0.00

503,420.22 503,420.22 503,420.22 0.00 0.00 100.00%203 600,000.00 0.00 0.00 0.00 96,579.78PAVIMENTO HIDRAULICO DE DONDE LA PROFE ZOILA HASTA DONDE 

DON NICOLAS GARCIA

0.00100,000.00 50,000.00 0.0011 05 009 009 000 23400 11-001-01 20 4 69.08%COMPRA DE ALCANTARILLAS 

PARA EL MUNICIPIO

50,000.00 0.00 200,000.00 138,165.00 138,165.00 0.00
200,000.00 138,165.00 138,165.00 0.00 0.00 69.08%129 50,000.00 0.00 100,000.00 50,000.00 0.00Proyecto de alcantarillas para el municipio.

0.000.00 0.00 0.0011 02 001 000 001 23400 11-001-01 20 6 0.00%CONTRAPARTE PARA MEJORAS 

DE SALUD DEL 

MUNICIPIO(CASCO URBANO Y 

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00

180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%061 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO, ADICION Y MEJORA DE CENTRO DE SALUD CASCO 

URBANO

0.00300,000.00 0.00 0.0011 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 99.17%REMODELACION DE LA ESCUELA 

DE LA COMUNIDAD DE 

YOLOHUACA

0.00 0.00 300,000.00 297,518.62 297,518.62 0.00

300,000.00 297,518.62 297,518.62 0.00 0.00 99.17%059 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE TECHO DE ESCUELA BELARMINO BARGAS DE LA 

COMUNIDAD DE YOLOHUACA

0.000.00 327,000.00 0.0011 03 001 001 000 36930 11-001-01 20 5 52.83%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA EN 

ZONA ALTA

100,000.00 0.00 427,000.00 225,605.00 225,605.00 0.00
427,000.00 225,605.00 225,605.00 0.00 0.00 52.83%016 100,000.00 0.00 0.00 327,000.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA ALTA

0.0050,000.00 100,000.00 0.0011 03 003 001 000 36100 11-001-01 20 5 37.50%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS EN ZONA BAJA CON 

DOTACION DE MATERIAL DE 

FERRETERIA BAJA

10,000.00 0.00 160,000.00 59,996.00 59,996.00 0.00
160,000.00 59,996.00 59,996.00 0.00 0.00 37.50%015 10,000.00 0.00 50,000.00 100,000.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA BAJA

0.000.00 100,000.00 0.0011 03 002 001 000 36930 11-001-01 20 5 73.12%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA EN 

ZONA MEDIA

100,000.00 0.00 200,000.00 146,240.00 146,240.00 0.00
200,000.00 146,240.00 146,240.00 0.00 0.00 73.12%014 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA MEDIA

0.000.00 87,777.00 687,777.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 NAELECTRIFACION BARRIOS DEL 

CASCOS URBANO

600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.0020,000.00 0.00 20,000.0011 06 010 000 001 47210 11-001-01 20 5 NAAMPLIACION PARA PROYECTO 

DE ELECTRIFICACION EN LA 

ALDEA DE SAN ANTONIO POR 

RECEPCION DE PROYECTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!000 600,000.00 0.00 20,000.00 87,777.00 707,777.00SIN PROYECTO
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0.00150,000.00 0.00 0.0014 03 002 002 000 23400 11-001-01 20 3 40.02%MANTENIMIENTO DE CALLE SAN 

SEBASTIAN  CASCO URBANO AL 

MOJON

100,000.00 0.00 250,000.00 100,050.00 100,050.00 0.00

250,000.00 100,050.00 100,050.00 0.00 0.00 40.02%265 100,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE SAN SEBASTIAN  CASCO URBANO AL 

MOJON

0.00164,000.00 112,565.00 0.0014 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 99.92%MANTENIMIENTO Y BASTREO DE 

CALLE SAN SEBASTIAN CASCO 

URBANO - SAN ISIDRO  DESVIO 

A POTRERILLOS Y YOLOHUACA

100,000.00 0.00 376,565.00 376,265.00 376,265.00 0.00

376,565.00 376,265.00 376,265.00 0.00 0.00 99.92%264 100,000.00 0.00 164,000.00 112,565.00 0.00MANTENIMIENTO  y BALASTADO DE CALLE SAN SEBASTIAN CASCO 

URBANO - SAN ISIDRO  DESVIO A POTRERILLOS Y YOLOHUACA

0.000.00 182,001.65 0.0013 01 004 004 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%PAVIMENTO BARRIO EL 

CEMENTERIO

500,000.00 0.00 682,001.65 682,001.65 682,001.65 0.00
682,001.65 682,001.65 682,001.65 0.00 0.00 100.00%263 500,000.00 0.00 0.00 182,001.65 0.00PAVIMENTO BARRIO EL  CEMENTERIO

0.000.00 687,777.00 0.0013 01 009 000 001 47210 11-001-01 20 3 100.00%ELECTRIFACION BARRIOS DEL 

CASCOS URBANO

0.00 0.00 687,777.00 687,777.00 687,777.00 0.00
687,777.00 687,777.00 687,777.00 0.00 0.00 100.00%262 0.00 0.00 0.00 687,777.00 0.00ELECTRIFICACION  BARRIOS  DEL  CASCO URBANO

0.00500,000.00 0.00 0.0013 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%TERCERA  ETAPA PARA 

CONSTRUCCION DE PUENTE EN 

MOCAL

400,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00
900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%261 400,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00TERCERA ETAPA  PARA CONSTRUCCION DE PUENTE MOCAL

0.00225,141.80 0.00 280,023.4113 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE PUENTE 

QUEBRADA RANCHO PERICON LA 

CASCADA PRIMERA ETAPA 

100,000.00 0.00 45,118.39 0.00 0.00 0.00

45,118.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%260 100,000.00 0.00 225,141.80 0.00 280,023.41CONSTRUCCION DE PUENTE EN QUEBRADA RANCHO PERICON  LA 

CASCADA PRIMERA ETAPA

0.000.00 0.00 0.0013 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION DERRUMBON 

NUMERO 2 LOS HERNANDEZ  

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%259 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION  DERRUMBOM  NUMERO 2 LOS HERNANDEZ

0.00600,000.00 0.00 0.0011 06 009 000 009 47210 11-001-01 20 5 95.97%ELECTRIFICACION EN 

MONCAGUA

200,000.00 0.00 800,000.00 767,734.81 767,734.81 0.00
800,000.00 767,734.81 767,734.81 0.00 0.00 95.97%258 200,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION MONCAGUA

0.00400,000.00 0.00 118,000.0011 06 008 000 008 47210 11-001-01 20 5 95.83%ELECTRIFICACION PRIMERA 

ETAPA ZACATE BLANCO

200,000.00 0.00 482,000.00 461,879.35 461,879.35 0.00
482,000.00 461,879.35 461,879.35 0.00 0.00 95.83%257 200,000.00 0.00 400,000.00 0.00 118,000.00ELECTRIFICACION  ZACATE BLANCO  PRIMERA ETAPA

0.00300,000.00 0.00 52,000.0011 06 006 000 006 47210 11-001-01 20 5 100.00%ELECTRIFICACION SANTA CRUZ 

CERRO LOS HIGOS

300,000.00 0.00 548,000.00 547,979.92 547,979.92 0.00
548,000.00 547,979.92 547,979.92 0.00 0.00 100.00%256 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 52,000.00ELECTRIFICACION  SANTA CRUZ  CERRO LOS HIGOS

0.000.00 0.00 527,000.0011 06 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION EL ROBLE / 

CUENTA POR PAGAR

527,064.28 0.00 64.28 0.00 0.00 0.00
64.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%255 527,064.28 0.00 0.00 0.00 527,000.00ELECTRIFICACION EL ROBLE

0.000.00 0.00 100,000.0011 05 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%CONTRAPARTE PARA 

CONSTRUCCION PRIMERA ETAPA 

DE PROYECTO  SISTEMA DE 

AGUA POTABLE MICROCUENCA 

EL REMOLINO

200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%253 200,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00CONTRAPARTE PARA CONSTRUCCION PRIMERA ETAPA DE PROYECTO 

SISTEMA DE AGUA POTABLE MICROCUENCA EL REMOLINO

0.000.00 0.00 0.0011 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 6 16.66%MEJORAMIENTO UNIDADESDE 

DE SALUD DEL MUNICIPIO

150,000.00 0.00 150,000.00 24,989.42 24,989.42 0.00
150,000.00 24,989.42 24,989.42 0.00 0.00 16.66%252 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO UNIDADESDE DE SALUD DEL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 21,381.8511 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%REPARACION DE CANCHA DE 

FUTBOL NI?EZ Y JUVENTUD Y 

ESTADIO MUNCIPAL

60,000.00 0.00 38,618.15 0.00 0.00 0.00

38,618.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%251 60,000.00 0.00 0.00 0.00 21,381.85REPARACION DE CANCHA DE FUTBOL NI?EZ Y JUVENTUD Y ESTADIO 

MUNCIPAL

0.000.00 0.00 0.0011 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 4 30.67%CONTRAPARTE PARA COVENIO 

MAPANCE CONSTRUCCION DE 

FOGONES  MEJORADOS 

60,000.00 0.00 60,000.00 18,400.00 18,400.00 0.00

60,000.00 18,400.00 18,400.00 0.00 0.00 30.67%250 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRAPARTE PARA CONSTRUCCION DE FOGONES MEJORADOS 

COVENIO MAPANCE/MUNICIPALIDAD

0.000.00 0.00 0.0011 03 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 99.64%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

EN SISTEMA ELECTRICO / 

PANELES 

70,000.00 0.00 70,000.00 69,748.51 69,748.51 0.00

70,000.00 69,748.51 69,748.51 0.00 0.00 99.64%249 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS PARA SISTEMA ELECTRICO / PANELES

0.00152,600.00 0.00 0.0011 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 65.00%CONTRAPARTE PARA CENTRO DE 

EDUCACION BASICA JOSE 

TRINIDAD REYES

100,000.00 0.00 252,600.00 164,200.00 164,200.00 0.00

252,600.00 164,200.00 164,200.00 0.00 0.00 65.00%248 100,000.00 0.00 152,600.00 0.00 0.00CONTRAPARTE PARA CENTRO DE EDUCACION BASICA JOSE 

TRINIDAD REYES

0.000.00 0.00 200,000.0011 05 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 NAMANTENIMIENTO DE TRAMO 

CARRETERO EN TERRENO PARA 

RELLENO SANITARIO EN BARRIO 

MINAS

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!246 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00APERTURA  Y MANTENIMIENTO DE TRAMO CARRETERO EN  TERRENO 

PARA RELLENO SANITARIO EN BARRIO MINAS

0.000.00 0.00 0.0013 01 003 000 003 23400 11-001-01 20 3 99.36%EMPEDRADO  DESDE DONDE 

VIDAL BARAHONA A CASA DE 

GASPAR MEJIA SEGUNDA ETAPA 

400,000.00 0.00 400,000.00 397,459.00 397,459.00 0.00

400,000.00 397,459.00 397,459.00 0.00 0.00 99.36%233 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00EMPEDRADO DESDE DONDE VIDAL BARAHONA A CASA DE GASPAR 

MEJIA

0.000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%REPARACION DE OFICINAS 

MUNICIPALES 

150,502.29 0.00 150,502.29 0.00 0.00 0.00

0.0095,424.42 0.00 53,507.8315 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%REPARACION DE OFICINAS 

MUNICIPALES 

161,258.52 0.00 203,175.11 0.00 0.00 0.00
353,677.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%229 311,760.81 0.00 95,424.42 0.00 53,507.83RESTAURACION DE EDIFICIO OFICINAS MUNICIPALES

0.00100,000.00 0.00 50,000.0011 05 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 38.85%MEJORAMIENTOS PARA 

PROYECTOS DE AGUA POTABLE 

PARA EL MUNICIPIO

200,000.00 0.00 250,000.00 97,130.00 97,130.00 0.00

250,000.00 97,130.00 97,130.00 0.00 0.00 38.85%219 200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 50,000.00MEJORAMIENTO PARA PROYECTOS DE AGUA POTABLE PARA EL 

MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION SAN JOSE 

DEL PITO / CUENTA POR PAGAR 

493,168.27 0.00 493,168.27 0.00 0.00 0.00
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205,880.00 205,880.00 205,880.00 0.00 0.00 100.00%285 0.00 0.00 184,498.15 21,381.85 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO DE DONDE DON FELIPE  BARRIO LA  

CRUZ

0.00900,000.00 223,021.76 150,000.0013 01 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%PAVIMENTO DE  DONDE  CHITO 

PASCUAL A DONDE  FIDEL 

VASQUEZ

0.00 0.00 973,021.76 973,020.71 973,020.71 0.00

973,021.76 973,020.71 973,020.71 0.00 0.00 100.00%284 0.00 0.00 900,000.00 223,021.76 150,000.00PAVIMENTO DE  DONDE  CHITO PASCUAL A DONDE  FIDEL VASQUEZ

0.0036,000.00 0.00 0.0014 03 013 001 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%AMPLIACION DE CARRETERERA 

A LA COMUNIDAD DEL PITO

0.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00
36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 0.00 100.00%283 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00AMPLIACION DE CARRETERERA A LA COMUNIDAD DEL PITO

0.00950,000.00 0.00 0.0015 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE KIOSKO EN 

PARQUE CENTRAL

0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00
950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%282 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE KIOSKO EN PARQUE CENTRAL

0.000.00 217,142.31 0.0011 05 007 001 000 23400 11-001-01 20 4 100.00%MEJORAMIENTO  DEL SISTEMA 

DE   AGUAS LLUVIAS BARRIO 

LOS  ANGELES / DEUDA POR 

PAGAR 

100,000.00 0.00 317,142.31 317,142.31 317,142.31 0.00

317,142.31 317,142.31 317,142.31 0.00 0.00 100.00%280 100,000.00 0.00 0.00 217,142.31 0.00MEJORAMIENTO  DEL SISTEMA  DE AGUA  LLUVIA S  BARRIO LOS 

ANGELES / DEUDA  POR PAGAR

0.000.00 0.00 17,142.3111 05 006 006 000 23400 11-001-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION DE CERCA 

PERIMETRAL EN RELLENO 

SANITARIO 

100,000.00 0.00 82,857.69 0.00 0.00 0.00

82,857.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%279 100,000.00 0.00 0.00 0.00 17,142.31CONSTRUCCION DE  CERCA  PERIMETRAL  EN RELLENO  SANITARIA

0.000.00 0.00 0.0011 05 005 001 000 23400 11-001-01 20 4 100.00%MEJORAMIENTO DE 

MICROCUENCA EN AGUA FRIA ( 

EL COPO)

200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00
200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 100.00%278 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO  DE MICROCUENCA  EN AGUA FRIA ( EL COPO)

0.000.00 0.00 0.0011 05 002 001 000 23400 11-001-01 20 4 41.06%REPARACION DE TUBERIAS   DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

60,000.00 0.00 60,000.00 24,635.00 24,635.00 0.00
60,000.00 24,635.00 24,635.00 0.00 0.00 41.06%277 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE TUBERIAS DEL ALCANTARILLADO SANITARIO

0.000.00 0.00 0.0014 03 012 012 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE SEGUNDA ETAPA 

DE CALLE QUEBRADA SECA 

10,991.58 0.00 10,991.58 0.00 0.00 0.00
10,991.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%276 10,991.58 0.00 0.00 0.00 0.00APERTURA DE SEGUNDA ETAPA DE CALLE QUEBRADA SECA

0.000.00 0.00 100,000.0014 03 011 011 000 23400 11-001-01 20 3 NAAPERTURA DE TRAMO DE SAN 

FRANCISCO LLANO REDONDO 

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!275 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00APERTURA DE TRAMO DE SAN FRANCISCO LLANO REDONDO

0.00200,000.00 0.00 0.0014 03 010 010 000 23400 15-013-01 20 3 99.20%MANTENIMIENTO Y BALASTADO 

DE  BARRIOS DEL CASO URBANO 

0.00 0.00 200,000.00 198,400.00 198,400.00 0.00

0.00370,173.24 0.00 0.0014 03 010 010 000 23400 11-001-01 20 3 50.19%MANTENIMIENTO Y BALASTADO 

DE  BARRIOS DEL CASO URBANO 

100,000.00 0.00 470,173.24 236,000.00 236,000.00 0.00
670,173.24 434,400.00 434,400.00 0.00 0.00 64.82%274 100,000.00 0.00 570,173.24 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y BALASTADO DE  BARRIOS DEL CASO URBANO

0.000.00 0.00 0.0014 03 009 009 000 23400 11-001-01 20 3 89.18%MANTENIMIENTO DE CALLE 

TRAMO  CARRIZAL CENTRO, LAS 

HORMIGAS Y LA LAGUNA.

100,000.00 0.00 100,000.00 89,180.00 89,180.00 0.00

100,000.00 89,180.00 89,180.00 0.00 0.00 89.18%273 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE TRAMO  CARRIZAL CENTRO, LAS 

HORMIGAS Y LA LAGUNA.

0.000.00 0.00 0.0014 03 007 007 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%APERTURA SAN ANTONIO  A LAS 

DELICIAS 

100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0014 03 007 007 000 23400 15-013-01 20 3 70.60%APERTURA SAN ANTONIO  A LAS 

DELICIAS 

0.00 0.00 200,000.00 141,200.00 141,200.00 0.00
300,000.00 241,200.00 241,200.00 0.00 0.00 80.40%272 100,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00APERTURA SAN ANTONIO  A LAS DELICIAS

0.000.00 0.00 87,777.0013 01 005 005 000 23400 11-001-01 20 3 96.16%PAVIMENTO HIDRAULICO 

FRENTE A  JOSE MAURO MOLINA 

/ DEUDA POR PAGAR 

200,000.00 0.00 112,223.00 107,908.82 107,908.82 0.00

112,223.00 107,908.82 107,908.82 0.00 0.00 96.16%271 200,000.00 0.00 0.00 0.00 87,777.00PAVIMENTO HIDRAULICO FRENTE A  JOSE MAURO MOLINA / DEUDA 

POR PAGAR

0.0085,842.53 0.00 0.0014 03 008 008 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y BALASTADO  

DE CALLE AGUA FRIA , ZANATE 

Y MONCAGUA 

0.00 0.00 85,842.53 0.00 0.00 0.00

0.00100,000.00 0.00 0.0014 03 008 008 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y BALASTADO  

DE CALLE AGUA FRIA , ZANATE 

Y MONCAGUA 

100,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

285,842.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%270 100,000.00 0.00 185,842.53 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y BALASTADO  DE CALLE AGUA FRIA , ZANATE Y 

MONCAGUA

0.00127,570.90 0.00 0.0014 03 006 006 000 23400 11-001-01 20 3 20.90%MANTENIMIENTO DE CALLE 

TRAMO SAN SEBASTIAN CENTRO 

CONRRORO, CUTAL , SUYATAL  Y 

IZOTAL 

150,000.00 0.00 277,570.90 58,000.00 58,000.00 0.00

277,570.90 58,000.00 58,000.00 0.00 0.00 20.90%269 150,000.00 0.00 127,570.90 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE TRAMO SAN SEBASTIAN CENTRO 

CONRRORO, CUTAL,SUYATAL  Y IZOTAL

0.000.00 0.00 0.0014 03 005 005 000 23400 11-001-01 20 3 81.70%MANTENIMIENTO DE CALLE  

TRAMO  SANTA CRUZ, 

ESTANZUELA , MATAZANO Y 

SUPTE 

100,000.00 0.00 100,000.00 81,700.00 81,700.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0014 03 005 005 000 23400 15-013-01 20 3 100.00%MANTENIMIENTO DE CALLE  

TRAMO  SANTA CRUZ, 

ESTANZUELA , MATAZANO Y 

SUPTE 

0.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00

300,000.00 281,700.00 281,700.00 0.00 0.00 93.90%268 100,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE  TRAMO  SANTA CRUZ, ESTANZUELA , 

MATAZANO Y SUPTE

0.00150,000.00 0.00 112,565.0014 03 004 004 000 23400 11-001-01 20 3 54.87%MANTENIMIENTO DE CALLE  

TRAMO DEL MORRO HASTA 

NUEVA BETANIA 

150,000.00 0.00 187,435.00 102,850.00 102,850.00 0.00

187,435.00 102,850.00 102,850.00 0.00 0.00 54.87%267 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 112,565.00MANTENIMIENTO DE CALLE  TRAMO DEL MORRO HASTA NUEVA 

BETANIA

0.0050,000.00 0.00 0.0014 03 003 003 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

AGUA FRIA A HACIENDA 

SUSUITE LIMITE SAN ANDRES  

200,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%266 200,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE AGUA FRIA A HACIENDA SUSUITE LIMITE 

SAN ANDRES

MANTENIMIENTO DE CALLE SAN 

SEBASTIAN  CASCO URBANO AL 

MOJON
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12,847,719.75 0.00TOTAL: 2,744,046.57 2,798,754.189,183,391.82 0.00 21,976,403.96 13,412,423.13 13,412,423.13 0.00

0.000.00 115,380.00 0.0014 03 014 000 001 23400 11-001-01 20 3 99.64%MANTENIMIENTO DE CALLES DE 

BARRIOS DE LA ALDEA SAN 

FRANCISCO 

0.00 0.00 115,380.00 114,970.00 114,970.00 0.00

115,380.00 114,970.00 114,970.00 0.00 0.00 99.64%298 0.00 0.00 0.00 115,380.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLES DE BARRIOS DE LA ALDEA SAN 

FRANCISCO.

0.00656,369.78 0.00 0.0011 01 009 001 000 23400 11-011-07 20 7 71.30%CENTRO DE EDUCACION BASICA 

JUAN ANTONIO MEJIA    DE LA 

COMUNIDAD DE SAN ISIDRO.

0.00 0.00 656,369.78 468,015.68 468,015.68 0.00

656,369.78 468,015.68 468,015.68 0.00 0.00 71.30%297 0.00 0.00 656,369.78 0.00 0.00CENTRO DE EDUCACION BASICA JUAN ANTONIO MEJIA    DE LA 

COMUNIDAD DE SAN ISIDRO.

0.00877,769.58 0.00 0.0011 01 008 001 000 23400 11-011-07 20 7 41.45%CENTRO DE EDUCACION BASICA 

JOSE CECILIO DEL VALLE   DE 

LA COMUNIDAD DE SUPTE 

0.00 0.00 877,769.58 363,864.00 363,864.00 0.00

877,769.58 363,864.00 363,864.00 0.00 0.00 41.45%296 0.00 0.00 877,769.58 0.00 0.00CENTRO DE EDUCACION BASICA JOSE CECILIO DEL VALLE   DE LA 

COMUNIDAD DE SUPTE

0.00888,051.06 0.00 0.0011 01 007 001 000 23400 11-011-07 20 7 11.26%CENTRO DE EDUCACION BASICA 

PETRONILA BARRIOS  DE LA 

COMUNIDAD DE AGUA FRIA 

0.00 0.00 888,051.06 100,000.00 100,000.00 0.00

888,051.06 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 11.26%295 0.00 0.00 888,051.06 0.00 0.00CENTRO DE EDUCACION BASICA PETRONILA BARRIOS  DE LA 

COMUNIDAD DE AGUA FRIA

0.00877,769.58 0.00 0.0011 01 006 001 000 23400 11-011-07 20 7 11.39%CENTRO DE EDUCACION BASICA 

JUAN B JUZMAN DE LA 

COMUNIDAD DEL PITO 

0.00 0.00 877,769.58 100,000.00 100,000.00 0.00

877,769.58 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 11.39%294 0.00 0.00 877,769.58 0.00 0.00CENTRO DE EDUCACION BASICA JUAN B JUZMAN DE LA COMUNIDAD 

DEL PITO

0.000.00 350,000.00 0.0011 05 012 001 000 23400 11-001-01 20 5 100.00%CONSTRUCCION DE CUNETA 

TIPO CANAL PARA AGUAS 

LLUVIAS BARRIO LOS ANGELES

0.00 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00

350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 100.00%293 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00CONSTRUCCION DE CUNETA TIPO CANAL PARA AGUAS LLUVIAS 

BARRIO LOS ANGELES

0.000.00 150,000.00 0.0013 01 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CALLE EN 

CASERIO EL ZAPOTE ALDEA 

CA?A PERDIDA 

0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%292 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00APERTURA DE CALLE EN CASERIO EL ZAPOTE ALDEA CA?A PERDIDA

0.00603,155.92 0.00 0.0015 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 99.96%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

DE DONDE MELVIN  HACIA 

DONDE LA PROFE VITA  GARCIA  

0.00 0.00 603,155.92 602,886.00 602,886.00 0.00

603,155.92 602,886.00 602,886.00 0.00 0.00 99.96%291 0.00 0.00 603,155.92 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE DONDE MELVIN  HACIA DONDE 

LA PROFE VITA  GARCIA

0.00640,346.47 0.00 125,000.0013 01 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 99.86%PROYECTO PAVIMENTO DE 

DONDE FERNANDO GARCIA A  

LINDOLFO BENITEZ 

0.00 0.00 515,346.47 514,638.40 514,638.40 0.00

515,346.47 514,638.40 514,638.40 0.00 0.00 99.86%290 0.00 0.00 640,346.47 0.00 125,000.00PROYECTO PAVIMENTO DE DONDE FERNANDO GARCIA A  LINDOLFO 

BENITEZ

0.000.00 20,000.00 0.0011 06 012 000 001 47210 11-001-01 20 5 100.00%AMPLIACION PARA PROYECTO 

DE ELECTRIFICACION EN LA 

ALDEA DE SAN ANTONIO POR 

RECEPCION DE PROYECTO

0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00

0.00513,006.32 0.00 0.0011 06 011 000 001 47210 11-001-01 20 5 96.16%PROYECTO ELECTRIFICACION 

BARRIO GUALSEYA  DE SAN 

ANTONIO

0.00 0.00 513,006.32 493,327.24 493,327.24 0.00

533,006.32 513,327.24 513,327.24 0.00 0.00 96.31%289 0.00 0.00 513,006.32 20,000.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION BARRIO GUALSEYA  DE SAN ANTONIO

0.00100,000.00 0.00 0.0011 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 7 100.00%REMODELACION DE LA ESCUELA 

EL IZOTAL 

0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00
100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100.00%288 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00REMODELACION DE LA ESCUELA EL IZOTAL

0.0050,000.00 0.00 0.0011 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 7 72.54%MEJORAS EN CENTRO  DE 

EDUCACION BASICA REPUBLICA 

DE MEXICO  EN LA COMUNIDAD 

DE SANTA CRUZ.

0.00 0.00 50,000.00 36,270.00 36,270.00 0.00

50,000.00 36,270.00 36,270.00 0.00 0.00 72.54%287 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00MEJORAS EN CENTRO  DE EDUCACION BASICA REPUBLICA DE 

MEXICO  EN LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ.

0.00550,000.00 0.00 0.0011 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 7 31.89%CONSTRUCCION DE AULA EN LA 

ESCUELA DE ZANATE 

0.00 0.00 550,000.00 175,405.44 175,405.44 0.00
550,000.00 175,405.44 175,405.44 0.00 0.00 31.89%286 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE AULA EN LA ESCUELA DE ZANATE

0.00184,498.15 21,381.85 0.0011 05 011 001 000 23400 11-001-01 20 5 100.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

DE DONDE DON FELIPE  BARRIO 

LA  CRUZ

0.00 0.00 205,880.00 205,880.00 205,880.00 0.00

ALCANTARILLADO SANITARIO DE DONDE DON FELIPE  BARRIO LA  

CRUZ
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